
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

PORTARIA Nº VTP.0040/2020, DE 29 DE JUNHO DE 2020 

Portaria VTP.0040/2020 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 30/06/2020    |    Retirada em: ____/____/2020 

1/1 

Designa servidores para composição de Grupo de Trabalho 
responsável pela proposição de estratégia de retomada das 
atividades letivas e Calendários Acadêmicos dos cursos do 
Câmpus Votuporanga nos termos da Portaria n° 2.337 de 26 
de junho de 2020. 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015 e considerando o disposto 

na Portaria n.º 2.337, de 26 de junho de 2020, 
 

RESOLVE: 

   

  Art. 1º – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob presidência do primeiro, 

para compor o Grupo de Trabalho responsável pela proposição de estratégia de retomada das atividades 

letivas e Calendários Acadêmicos dos cursos do Câmpus Votuporanga. 

 

RODRIGO CLEBER DA SILVA 

DEVAIR RIOS GARCIA 

EDER FLÁVIO PRADO 

EDUARDO ROGÉRIO GONÇALVES 

IVAIR FERNANDES DE AMORIM 

JOSÉ RICARDO CAMILO PINTO 

MARA REGINA PAGLIUSO RODRIGUES 

SIMONE MAGALHÃES GRANERO 

 

  Art. 2° - O Grupo de Trabalho deverá finalizar seu trabalho até o dia 03/07/2020.  

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

MARCOS AMORIELLE FURINI 
Diretor-Geral 


		2020-06-29T21:52:28-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890




